

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารจอดรถ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ จังหวัด สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรม		รวม					1,013,096.29	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,057,412.94	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					239,202.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,309,711.23	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,309,711.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริสณา ธดากุล

02 กรกฎาคม 2567 15:37:36

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง								
	- ปรับพื้นที่ ล้มต้นไม้ (ชนทั้ง)	448.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	13,440.00	13,440.00	
	- เสาค้ำ ขนาด 26X 26 X 12 ม.	28.000	ต้น	4,149.53	116,186.84	1,021.00	28,588.00	144,774.84	
	- ตัดเสาค้ำ	28.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	7,000.00	7,000.00	
	- ดินซุด	19.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,326.40	3,326.40	
	- ทราดยหยาบ	37.900	ลบ.ม.	560.75	21,252.42	104.00	3,941.60	25,194.02	
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,663.55	1,663.55	426.00	426.00	2,089.55	
	- คอนกรีต 1:2:4 240 Ksc	78.400	ลบ.ม.	1,757.01	137,749.58	419.00	32,849.60	170,599.18	
	- เหล็ก RB 6 มม.	239.000	กก.	25.93	6,197.27	4.40	1,051.60	7,248.87	
	- เหล็ก DB 12 มม.	479.360	กก.	22.57	10,819.15	3.60	1,725.70	12,544.85	
	- เหล็ก DB 16 มม.	1,135.500	กก.	23.40	26,570.70	3.60	4,087.80	30,658.50	
	- ไม้แบบ	124.180	ตร.ม.	373.83	46,422.20	139.00	17,261.02	63,683.22	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	46.000	กก.	32.71	1,504.66	0.00	0.00	1,504.66	
	- แผ่นเพลสเหล็ก PLATE 250X 250 X 10 mm.	28.000	แผ่น	353.00	9,884.00	0.00	0.00	9,884.00	
	- แผ่นเพลสเหล็ก PLATE 0.40 X 0.40 X 15 mm.	12.000	แผ่น	1,800.00	21,600.00	0.00	0.00	21,600.00	
	- เจ็บบลท์ (7/8") 21 mm. ยาว 50 cm.	96.000	ตัว	277.00	26,592.00	0.00	0.00	26,592.00	
	- NUT 16 มม.	64.000	ตัว	15.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แผ่นพื้น 500 t/m	48.000	ตร.ม.	450.00	21,600.00	0.00	0.00	21,600.00	
	- เสาคเหล็ก H -250*250*9*14 mm.WT= 72.4 kg/m.	16.000	ท่อน	17,300.00	276,800.00	0.00	0.00	276,800.00	
	- คานเหล็ก H-200*200*8*12 mm.WT= 49.9 kg/m.	7.500	ท่อน	10,320.00	77,400.00	0.00	0.00	77,400.00	
	- เหล็กฉาก L- 75*75mm. หน้า 9 มม.	2.000	ท่อน	1,533.00	3,066.00	0.00	0.00	3,066.00	
	- ค่าประกอบติดตั้ง (รวมรถยกเครน)	9,313.020	กก.	0.00	0.00	10.00	93,130.20	93,130.20	
	<b>รวมค่าหมวดงานวิศวกรรม</b>	-	-	40,657.28	806,268.37	2,578.60	206,827.92	1,013,096.29	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลมดำ 3.0 " หนา 3.2 มม. 6.78 กก./ม.ทาสีน้ำมัน	36.000	ท่อน	1,117.00	40,212.00	0.00	0.00	40,212.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ 2 " หนา 3.2 มม. 4.52 กก./ม.ทาสีน้ำมัน	81.000	ท่อน	745.00	60,345.00	0.00	0.00	60,345.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ 1 1/2" หนา 2.3 มม 2.63 กก./m ทาสีน้ำมัน	78.000	ท่อน	433.00	33,774.00	0.00	0.00	33,774.00	
	- แปเหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	80.000	ท่อน	1,092.00	87,360.00	0.00	0.00	87,360.00	
	- เหล็กกล่อง 3" x 1 1/2" x 2 มม.	19.000	ท่อน	575.00	10,925.00	0.00	0.00	10,925.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	80.000	กก.	29.48	2,358.40	0.00	0.00	2,358.40	
	- แผ่นเหล็กกริดลอนหนา 0.50 มม. (ดัดโค้ง)	802.000	ม.	344.00	275,888.00	0.00	0.00	275,888.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กคัตลอน หน้า 0.50 มม. (ผนังด้านหน้า + หลัง )	66.000	ม.	317.00	20,922.00	0.00	0.00	20,922.00	
	- ค่าแรงติดตั้งประกอบแผ่นหลังคา	554.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	44,320.00	44,320.00	
	- ค่าแรงประกอบ TRUSS	7,815.140	กก.	0.00	0.00	12.00	93,781.68	93,781.68	
	- ค่าแรงตัดโค้งเหล็ก บน-ล่าง	8.000	ชุด	0.00	0.00	2,500.00	20,000.00	20,000.00	
	<b>งานผนังและตกแต่ง</b>								
	- ก่ออิฐมวลเบา	145.360	ตร.ม.	346.00	50,294.56	56.00	8,140.16	58,434.72	
	- ฉาบปูนเรียบ	290.720	ตร.ม.	70.00	20,350.40	87.00	25,292.64	45,643.04	
	- ผนังเมทัลชีสชนิดเกล็ด โครงคร่าวเหล็กกล่อง 2"X2"X1.5 mm	18.000	ตร.ม.	450.00	8,100.00	18.00	324.00	8,424.00	
	- จับเหลี่ยม	66.000	ม.	10.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	<b>งานพื้น</b>								
	- พื้นขัดมันหยาบลงฟอง	405.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	16,200.00	16,200.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวปูกระเบื้องยาง SPC Click Lock KASSA ขนาด 18x123x0.4 ซม. สี ระบุภายหลัง	49.000	ตร.ม.	450.00	22,050.00	80.00	3,920.00	25,970.00	
	- ตักรอยต่อหยอดยางมะตอย	120.000	ม.	10.00	1,200.00	15.00	1,800.00	3,000.00	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบทาสี โครงคร่าวเหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2"x2"x2.0 มม.	48.000	ตร.ม.	400.00	19,200.00	75.00	3,600.00	22,800.00	
	<b>งานสี</b>								
	- สีน้ำพลาสติก	338.000	ตร.ม.	30.00	10,140.00	30.00	10,140.00	20,280.00	
	- สีน้ำมันทาโครงสร้างทั้งหมด	480.000	ตร.ม.	42.00	20,160.00	38.00	18,240.00	38,400.00	
	<b>งานประตู</b>								
	- D1	2.000	ชุด	12,000.00	24,000.00	4,500.00	9,000.00	33,000.00	
	- D2	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,000.00	2,000.00	15,000.00	
	- W1	9.000	ชุด	5,500.00	49,500.00	1,000.00	9,000.00	58,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผ่นบันไดสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ ทาสี	14.000	แผ่น	150.00	2,100.00	50.00	700.00	2,800.00	
	- โครงเหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.3 มม.	10.000	ท่อน	574.00	5,740.00	0.00	0.00	5,740.00	
	- โครงเหล็กกล่อง 4" x 8" x 2.3 มม.	1.500	ท่อน	2,381.00	3,571.50	0.00	0.00	3,571.50	
	- รวบบันได + ลูกกรงราว เหล็กกลม 1 1/2" x 1.6 มม. ทาสีน้ำมัน	7.600	ท่อน	346.00	2,629.60	0.00	0.00	2,629.60	
	- เชื่อมประกอบบันได	539.500	กก.	0.00	0.00	12.00	6,474.00	6,474.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	33,911.48	784,480.46	9,593.00	272,932.48	1,057,412.94	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>ระบบไฟฟ้า</b>								
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	500.000	ม.	6.16	3,080.00	5.00	2,500.00	5,580.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	400.000	ม.	9.12	3,648.00	7.00	2,800.00	6,448.00	
	- สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1 x 4.0 ตร.มม.	600.000	ม.	13.76	8,256.00	10.00	6,000.00	14,256.00	
	- สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1 x 10 ตร.มม.	200.000	ม.	39.44	7,888.00	16.00	3,200.00	11,088.00	
	- สายเมนเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 25 ตร.มม.	750.000	ม.	99.60	74,700.00	25.00	18,750.00	93,450.00	
	<b>ดวงไฟฟ้า</b>								
	- โคมไฟโรงงาน โคมไฮเบย์ LED 250 Watt	12.000	ชุด	3,000.00	36,000.00	650.00	7,800.00	43,800.00	
	- ไฟดาวไลท์ ผีงผ้า 12W แบบบางกลม	12.000	ชุด	229.00	2,748.00	115.00	1,380.00	4,128.00	
	- โคม หลอดT8 2x36W สะท้อนแสงแบบเงา (120cm.)	3.000	ชุด	555.00	1,665.00	115.00	345.00	2,010.00	
	- เตารับ แบบ 2 เตาเสียบ ต่อ 1 ชุด	15.000	ชุด	250.00	3,750.00	90.00	1,350.00	5,100.00	
	พร้อมบล็อกลอย								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ไฟฟ้า 1 ทาง Single Way พร้อมบล็อกกลอย	6.000	ชุด	90.00	540.00	80.00	480.00	1,020.00	
	- ระบบท่อ PVC พร้อม Junction Box และอุปกรณ์ยึดโครงสร้าง	1.000	SET	7,600.00	7,600.00	2,280.00	2,280.00	9,880.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ SQUARE D VisiSmart ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย แรงดัน 240/415 VAC พร้อมกราวด์บาร์ จำนวน 12 วงจรย่อย	1.000	ชุด	11,580.00	11,580.00	3,500.00	3,500.00	15,080.00	
	- เชื่อมต่อระบบไฟฟ้า	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- แร็คงานไฟฟ้าพร้อมลูกถ้วย	8.000	ชุด	150.00	1,200.00	150.00	1,200.00	2,400.00	
	- เสาค้ำไฟฟ้า ค.อ.ร. โค่น 20x20 CM.ปลาย 12x12 CM.ยาว 8.00 M.	7.000	ต้น	1,866.00	13,062.00	1,200.00	8,400.00	21,462.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	25,488.08	175,717.00	11,743.00	63,485.00	239,202.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>2,309,711.23</b>	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถยนต์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	พุนพิน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	Boring test หรือ Standard	1.000	จุด	12,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			12,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	Boring test หรือ Standard		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถยนต์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าข้าม	อำเภอ พุนพิน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อกำหนดความยาวของเสาเข็ม

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	Boring test หรือ Standard	12,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	12,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,000.00	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารจอดรถ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าข้าม อำเภอพนม จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารจอดรถ	2,309,711.23	1.3047	3,013,480.24	
รวมค่าก่อสร้าง				3,013,480.24	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,013,480.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารจอดรถ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าข้าม อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,013,480.24	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,013,480.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถยนต์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	พุนพิน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567				



สุราพร บัวทิพย์  
( สุราพร บัวทิพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิญา พรมจันทร์  
( อภิญา พรมจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถยนต์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	พุนพิน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารจอดรถ จำนวน 1.000 หลังละ 3,013,480.24 บาท	3,013,480.24	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	12,000.00	
สรุป	ราคากลาง	3,025,480.24	
	ราคากลาง (..... สามล้านสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทยี่สิบสี่สตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถยนต์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม หมู่ที่ ๕				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าข้าม	อำเภอ	พุนพิน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567				

ปริสณา ธดากุล  
( ปริสณา ธดากุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุราพร บัวทิพย์  
( สุราพร บัวทิพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิญา พรมจันทร์  
( อภิญา พรมจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง